
Podejte si žádost o
grant u Nadace
Partnerství a změňte
své okolí k lepšímu

15. 06. 2022 10:30

Máte chuť udělat něco pro místo, kde žijete? Podívejte se na grantové
výzvy. Nabídka grantů je neustále aktualizována, pro přehled o
nejnovějších výzvách nezapomeňte odebírat newsletter.

JAK ZÍSKAT GRANT

Pro co největší komfort při podání žádosti, přes podpis smlouvy a vyplacení peněz až po
vyplnění závěrečné zprávy, jsme vyvinuli unikátní on-line grantovou databázi Grantys.

Ta vás procesem žádosti provede krok za krokem. Projděte si také návod na používání databáze
Grantys – ušetří vám při vyplňování čas.  

U každé grantové výzvy si nezapomeňte pečlivě přečíst její podmínky. Některé výzvy mají
omezený okruh vhodných žadatelů nebo způsobilých výdajů. 

KOMPLETNÍ INFORMACE NAJDETE zde

zdroj: Nadace Partnerství │ LIDÉ A PŘÍRODA

 

 

 

http://www.nap.grantys.cz/
https://www.nadacepartnerstvi.cz/NAP/media/Dokumenty/Grantys-manual-pro-zadatele-NAP.pdf
https://www.nadacepartnerstvi.cz/granty?utm_source=direct_mail&utm_medium=email&utm_campaign=granty
https://www.nadacepartnerstvi.cz/O-nas

